
04/08/2021 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-336123775 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/08/2021
| Edição: 146
| Seção: 3
| Página: 39

Órgão: Ministério da Economia/Secretaria Executiva/Secretaria de Gestão Corporativa/Superintendência Regional de

Administração na Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021 - UASG 170075

Nº Processo: 10580100160202161. Objeto: Prestação de serviços terceirizados de natureza

contínua e indireta de MANUTENÇÃO PREDIAL, preventiva e corretiva, com fornecimento de mão de obra,

peças/materiais, e todas as máquinas, ferramentas e equipamentos necessários, bem como realização de

serviços eventuais diversos nos sistemas,equipamentos e instalações prediais utilizados pelo Ministério da

Economia na Bahia.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 04/08/2021 das 08h30 às 12h00 e das 14h00 às

17h30. Endereço: Av.frederico Pontes, S/n - 1. Andar - Comercio, - Salvador/BA ou

https://www.gov.br/compras/edital/170075-5-00003-2021. Entrega das Propostas: a partir de

04/08/2021 às 08h30 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 17/08/2021 às 10h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ETEVALDO INACIO OLIVEIRA CARNEIRO

Superintendente Regional de Administração

(SIASGnet - 03/08/2021) 170075-99999-2021NE999999

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


